
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 30.11.2025 13:01 


Lähettäjä: Mari Härkönen (Savon Sydänalue ry 0214832-4)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Savon Sydänalue ry

Postiosoite *

Haapaniemenkatu 21 A, 2. krs

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi Y-tunnus *

0214832-4

Tilinumero *

FI95 5600 0551 1808 32

Yhteyshenkilö

Nimi *

Sari Järn

Puhelin *

+358 44 243 3316

Sähköposti *

sari.jarn@sydan.fi

Titteli/nimike

hallituksen puheenjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Sari Järn, sari.jarn@sydan.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Sari Järn, sari.jarn@sydan.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Sydänpisteen kohderyhmänä on valtimoterveysriskissä olevat ja jo sairastuneet henkilöt ja heidän omaisensa.  

Ravitsemusneuvonta uusista ravitsemussuosituksista kohdennetaan henkilöille, joilla on erityisiä syömisen 

haasteita (painonhallinta, erityisruokavaliot). 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

1. Liikkuva Sydänpiste ja sydänturvallisuus - Tietoa, tukea ja toimintaa


Liikkuva Sydänpiste ovat Pohjois-Savon hyvinvointialueen asukkaille tuotettavia matalankynnyksen 

palvelupisteitä, jossa asiakas saa tietoa, tukea ja toimintaa. Pisteellä opastetaan myös sydäniskurin 

käyttöön ja maallikkoelvytykseen.


- Tietoa sydänterveydestä, sydäniskurin käytöstä, maallikkoelvytyksestä, kuntoutustoiminnasta, uusista 

ravitsemussuosituksista, nikotiinivieroituksesta ja yhdistystoiminnasta.


- Tukea sairastuneelle sydänkursseista ja yhdistystoiminnan sekä vertaistukitoiminnan tuottamista 

tukipalveluista.


- Toimintaa, jolla tuetaan väestön oman terveyden seurantaa, kuten terveysarvojen seulontaa ja seurantaa. 

Toimintaan liittyy maksuton elintapaohjaus. Harjoitusiskurin avulla opastetaan maallikkoelvytystä ja 

sydäniskurin käyttöä.


Toiminta


Liikkuva Sydänpiste -tapahtumapäivien järjestämisessä hyödynnetään olemassa olevia väestötapahtumia. 

Paikalliset sydänyhdistykset tavoittavat oman alueensa riskiryhmään kuuluvan väestön. Liikkuva 

Sydänpistetoimintaa tuotetaan haja-asutusalueella yhdessä paikallisten sydänyhdistysten ja heidän 

yhdistyskumppaneiden kanssa. 


Tavoite


Matalankynnyksen terveys- ja ravitsemusneuvonta vähentää sitä asiakasvirtaa terveydenhuoltoon, joka ei 

tarvitse akuuttia sairaanhoitoa ja hyötyy terveysneuvonnasta. Toiminta seuloo valtimosairauksien vuoksi 

riskissä olevia. Sydäniskurin käytön ja maallikkoelvytyksen opastus parantaa asukkaiden turvaa 

hätätilanteissa. Maallikkoelvytystaitojen paraneminen lisää uskallusta auttaa ja lyhentää kriittistä aikaa 

ennen ammattiavun saapumista. Elvytystaitojen oppiminen lisää arjen turvallisuutta.


2. Uudet ravitsemussuositukset yksilöllisesti käytäntöön –ravitsemusneuvonta




Erityistä syömiseen liittyvää tukea tarvitseville kohdistuva ravitsemusneuvonta yhteistyössä Tukiaula-

toiminnan kanssa. Tavoitteena ravitsemussuositusten jalkauttaminen yksilölliset tarpeet huomioiden. Neuvonta 

on asiakkaalle maksuton. Ravitsemusneuvontaa antaa Savon Sydänalue ry:n laillistettu ravitsemusterapeutti. 

Neuvontaa tuotetaan lähi- tai Teams-ohjauksena sekä Tukiaula-alustan kautta.


Ravitsemusneuvontapalvelu tuottaa henkilökohtaista ohjausta suositusten käyttöönottoon sekä ruokavalion arjen 

hyviin valintoihin. Tukiaula-toiminta tukee ohjausta tarvitsevien asiakkaiden ravitsemusohjaus-palveluun 

ohjaustumista.


Toiminta


Ravitsemusneuvontaa toteutetaan yksilö- ja tapahtumaohjauksena. Maksutonta ravitsemusneuvontaa tuotetaan 

lähi- tai Teams -ohjauksena ajanvarauksella Sydänalueen tai Tukiaula-toiminnan kautta sekä Sydänpisteen 

toimintapäivinä Apajassa ja liikkuvan Sydänpisteen tapahtumapäivissä. Neuvontaan voi varata seurantakäyntejä.


Tavoite


Ravitsemusneuvonnan tavoitteena on antaa yksilölliset tarpeet huomioivaa henkilökohtaista ravitsemusohjausta. 

Suositusten käytäntöön soveltaminen mahdollistaa terveyttä edistävän, ympäristön kannalta kestävän 

ruokavalion koostamisen. Yksilölliset tarpeet huomioiva henkilökohtainen ravitsemusohjaus edesauttaa 

tavoitteen toteutumista.


Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminta tapahtuu koko Pohjois-Savon hyvinvointialueella. 


Apajan Sydänpisteessä tavoitettiin vuonna 2025 noin 600 asiakasta. Toimintapäiviä on suunniteltu vuodelle 

2026 yhteensä 66 kappaletta ja tavoitteena noin 800 asiakasta. 


Liikkuvan Sydänpisteen tapahtumissa tavoitettiin vuonna 2025 noin 800 asiakasta. Alustava suunnitelma 

vuodelle 2026 on järjestää kahdeksan Liikkuva Sydänpiste -tapahtumaa ja noin 1000 asiakasta. 


Ravitsemusneuvontaa voidaan vuositasolla tuottaa vuosittain noin 500 asiakkaalle sydänpistetoiminnassa, 

lähiohjauksena sekä verkossa. Ravitsemusneuvonta Teams-yhteydellä tai Tukiaulan kautta mahdollistaa 

kasvokkaisen digitaalisen ohjauksen toteuttamisen koko Pohjois-Savon alueella. Ravitsemusneuvontaan on 

mahdollista varata seurantakäyntejä. 

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

 Sydänpiste on jo vakiintunut ja asiakkaiden hyvin löytymä matalan kynnyksen palvelupiste, joka sijaitsee 

Kuopion Kauppakeskus Apajassa. Liikkuvan Sydänpiste -toimintaa tehdään yhteistyössä paikallisten 

Sydänyhdistysten kanssa hyödyntäen paikallisia väestötapahtumia.

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Sydänpiste Apaja: 66 toimintapäivää, 800 osallistujaa. Liikkuva Sydänpiste: kahdeksan tapahtumaa, 1000 

osallistujaa. Ravitsemusneuvonta: 500 asiakasta/vuosi.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Järjestöpalveluilla voidaan kustannustehokkaasti tukea väestön omahoitoa ja sitä tukevan tiedon saamista.


Sydänpiste on matalan kynnyksen kohtaamis- ja ohjauspiste. Toiminnasta hyötyvät asiakkaat, jotka eivät 

tarvitse akuuttia sairaanhoitoa, ja jotka hyötyvät elintapaohjauksesta ja ravitsemusneuvonnasta. Toiminta 

myös seuloo valtimosairauksien vuoksi riskissä olevia. Toiminnasta saadussa palautteessa korostuu asiakkaiden 

tyytyväisyys ajanvarauksettomaan ja viikoittaiseen palveluun. Vuonna 2025 kerätyn asiakaspalautteen mukaan 

kaikki palautetta antaneet asiakkaat (n 93) kokivat saaneensa tukea Sydänpisteeltä. Palautteessa tuodaan 

esille, että pisteelle on helppo tulla ja palvelussa pystytään vastaamaa asiakkaan tiedon tarpeeseen. 

Sydänpisteellä neuvonta on henkilökohtaista ja huomioi asiakkaan yksilölliset tarpeet, minkä vuoksi odotamme 

merkittävän osan asiakkaista kokevan hyötyvänsä omahoidonohjauksesta ja oman terveyden seurannasta. 


Yksilöllinen ravitsemusneuvonta tuottaa henkilökohtaista ohjausta suositusten käyttöönottoon sekä ruokavalion 

arjen hyviin valintoihin Ravitsemusneuvonta on olennainen palvelu väestön hyvinvoinnin ja kansanterveyden



arjen hyviin valintoihin. Ravitsemusneuvonta on olennainen palvelu väestön hyvinvoinnin ja kansanterveyden 

kannalta. Ravitsemusneuvonnasta hyötyvät erityisesti henkilöt, jotka haluavat parantaa ruokavaliotaan, 

ennaltaehkäistä sairauksia ja hallita painoaan. Digitaalisena kehittämistavoitteena on lisätä 

ravitsemusneuvonnan tuottamista Teams-alustalla sekä Tukisaula -toiminnan kautta.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoitteiden toteutumista seurataan ja arvioidaan säännöllisesti toiminnalle asetettujen mittareiden avulla. 


Sydänpistetoiminnan mittareina ovat:


-	 toteutuneiden toiminta- ja tapahtumapäivien määrä sekä osallistujamäärä


-	 suoritettujen mittausten ja ohjausten kokonaismäärä, asiakasmäärä


-	 asiakaspalaute


Ravitsemusneuvonnan mittareina ovat:


-	 ravitsemusneuvonnan asiakasmäärä / tapahtuma / yksilöohjaus


-	 motivaatio ja usko omaan onnistumiseen -arvioinnin käyttö ohjauksen tukena


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on avointa kaikille kohderyhmän edustajille. Toimintaa tuotetaan lähitapahtumina ja verkossa koko 

Pohjois-Savon alueella.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toimintaa tuotetaan matalalla kynnyksellä. Toiminta sisältää haja-asutusalueelle jalkautumisen sekä 

verkkotoiminnan. Ohjaus on maksutonta. 


Sydänpiste Kauppakeskus Apajassa on jo vakiintunut ja asiakkaiden hyvin löytymä matalan kynnyksen 

palvelupiste.


Liikkuva Sydänpiste -toimintaa toteutetaan Pohjois-Savon alueella yhteistyössä paikallisten sydänyhdistysten 

ja heidän yhdistyskumppaneiden sekä Tukiaula-toiminnan kanssa. Paikalliset sydänyhdistykset tavoittavat oman 

alueensa riskiryhmään kuuluvan väestön. 


Ravitsemusneuvonta Teams-yhteydellä tai Tukiaula -toiminnan kautta mahdollistaa kasvokkaisen digitaalisen 

ohjauksen toteuttamisen koko Pohjois-Savon alueella.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana



Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Omahoito-ohjaus on Savon Sydänalueen perustoimintaa, jonka tavoitteena on vahvistaa voimaantumista, 

motivaatiota ja pysyvyyttä terveysongelmien ratkomiseen. Toiminta täydentää julkisen sektorin lakisääteistä 

toimintaa. Ravitsemusneuvontaa tuottaa Savon Sydänalueen laillistettu ravitsemusterapeutti, jolla on pitkä 

kokemus ohjaustyöstä.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Hankehakemuksesta on käyty keskustelua Pohjois-Savon hyvinvointialueen hyvinvointikoordinaattori Sirpa 

Konosen, Marika Lätin kanssa sekä peruspalveluiden linjajohtaja Eija Jestolan kanssa. Palautteena hakemukseen 

toivottiin täsmennystä palveluiden asiakasohjaukseen ja toimialayhteistyöhön hyvinvointialueen kanssa. 

Asioita täsmennettiin hakemukseen.


Palautteen mukaan hakemuksessa koettiin olevan kohderyhmälle hyviä ja tarpeellisia palveluita, joille 

hyvinvointialueella on tarvetta. Haettavalle toiminnan toteuttamiseksi on tärkeä miettiä hyvinvointialueelta 

keskeisiä yhteistyökumppaneita/-henkilöitä, joiden kanssa asiakasohjausta voidaan yhdessä kehittää. 

Säännöllinen tiedottaminen palveluista hyvinvointialueen suuntaan koettiin erittäin tarpeelliseksi 

palveluiden löytymisen ja kohdentumisen parantamiseksi. 


Tavoitteena on järjestää hyvinvointialueen toimijoille yhteisiä säännöllisiä Teams-tapaamisia. Tapaamisten 

tarkoituksena on tehdä Savon Sydänalueen toiminta ja palvelut tutuksi hyvinvointialueen toimijoille, jotta 

palveluita käyttäviä asiakaskohderyhmiä voidaan ohjata toimintaan. Hyvinvointialueen kohderyhmänä ovat 

erityisesti sotekeskusten hoitaja- ja lääkärivastaanottojen asiakkaat.


Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Apajan Sydänpisteen toiminnasta on yhteistyösopimus Kuopion Pysäköinti Oy:n kanssa. Liikkuva Sydänpiste 

tapahtumapäivät toteutetaan Pohjois-Savon alueella yhteistyössä paikallisten sydänyhdistysten ja heidän 

yhdistyskumppaneiden kanssa.


Tukiaula-toiminta sisältää sekä digi- että lähitoimintaa/neuvontaa ja palvelu mahdollistaa laajemman 

toimintamallin neuvontatyöhön. Tukiaula-toiminta tähtää asukkaiden yhdenvertaiseen ja tasa-arvoisten 

palveluiden turvaamiseen.


Savon Marttojen kanssa on yhteistyösopimus Kylälauantai-hankkeen toteuttamisesta, jota jatketaan vuonna 2026. 

Kylälauantai-hanke on EU-rahoitteinen Leader-hanke, jossa tuotetaan ravitsemus-, liikunta- sekä 

sydänturvallisuusohjausta. Toiminnasta on saatu hyvää palautetta vuodesta 2025.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti



o a e o og s e a do suu s a e ä e ja yödy ä e o eas

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

H kij t i i t i i ll k i ii i h i i ti l t k t j h kij ll t l



Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Savon Sydänalueen rahoitus koostuu jäsenmaksutuotosta, palvelutoiminnan tuotosta ja kurssitoimintaan 

suunnatusta STEA-avustuksesta. Lisäksi teemme tutkimusyhteistyötä Itä-Suomen yliopiston kanssa.

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

10 000 euroa

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

10 000 euroa

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

35%



Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Jos avustussumma ei toteudu täysimääräisenä, toimintaa voidaan toteuttaa osittain lähitoimintana (Sydänpiste 

Kauppakeskus Apajassa) sekä verkossa toimivana ohjauksena (Teams ja Tukiaula-toiminta).

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

sydan.fi -verkkoportaali

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Toimintaa ja palveluita markkinoidaan Savon Sydänalueen viestintäkanavissa.  


- sydan.fi -verkkoportaalin tapahtumakalenterissa 


- Savon Sydänalueen Facebook-sivuilla sekä kylien ja kuntien Facebook-sivuilla 


- Cardu-mobiilimarkkinointi-palvelussa 


- lähellä.fi- alustalla 


- Ilmaisjakelulehtien ilmoituskanavissa 


Savon Sydänalueelle on ollut pitkään (n.10 vuotta) yhtenä viestintäkanavana säännölliset koulutusaamut 

sydänyhdistyksille, joiden tavoitteena on ollut viedä tietoa alueorganisaation palveluista ja toiminnoista. 


Viestintää ja markkinointia tehdään myös yhteistyössä Pohjois-Savon hyvinvointialueen kanssa 

potilasryhmäkohtaisissa toimijaverkostoissa sekä järjestökumppaneille suunnatussa yleisessä 

järjestöviestinnässä. Toiminta- ja viestintä kanavana käytetään myös Tukiaula -toimintaa yhdessä muiden 

toiminnassa mukana olevien järjestöjen kanssa. 


Hyvinvointialueen toimijoille esitellään Savon Sydänalueen toimintaa ja palveluita järjestämällä yhteisiä 

säännöllisiä Teams-tapaamisia. Tapaamisten tarkoituksena on tehdä palveluita tutuksi, jotta hyvinvointialueen 

palveluita käyttäviä kohderyhmiä voidaan ohjata Sydänalueen palveluihin. 


Liitetiedosto

TOSU_Savon_Sydänalue_PSHVA_kumppanuushaku_2026-2027_LIITE.pdf

BUDJETTI_Savon_Sydänalue_PSHVA_kumppanuushaku_2026-2027.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Kiitokset hyvinvointialueen henkilöstölle rakentavan palautteen antamisesta hakemukseen.


